Hisce cogitatis votis, propositis vitae, intemeratae asserendo ca
tholicae fidei plenitudine, quarto exeunte saeculo a Sancti Francisci 
Salesii ortu instauranda sollemnia omni cum industria exornate. Ob
sequio vestro, reciprocante communione sanctorum, Doctor optimus, 
Ecclesiae sanctae lumen respondebit meritorum suorum patrocinio et 
validae apud Deum misericordis deprecationis auxilio. 

Sapientissimi!s ductor animorum impetret vobis suavitatem man-

13 Œuvres, t. I (Annecy, 1892), pp. 237-238 et 239: Controverses, pars I I , cap. V I , 
art. 2. 

14 Cfr. ibid. p. 230; S. Bernardus Claraevallensis, De consideratione, lib. I I , cap. 8. 
n. 15 : PL 182, 751. . . _ 
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suetudinis divini Redemptoris, qui nobis praecipit, ut simus mites et 
humiles corde, et quatenus tales possessuri terras. 

Doctor spiritualium viarum, conferto agmine alumnos introducat 
in semitas pulchras et rectas, quas legibus aptis communivit; exsu-
scitet flammantiorem caritatis ignem, salutis aeternae comparandae 
hominibus studium, docens cultores suos diligere non verbo et lingua, 
sed opere et veritate ; 15 sustentet in officio fideliter implendo episcopali 
ordine auctos, quorum est decus-et exemplar; amanti vigilantia cir-
cumstet Institutum sacrarum virginum a Visitatione, cuius est con
ditor, S. Ioannis Bosco Salesianam familiam et ceteras, quae ab eo 
expetierunt rationes et principia speciemque spiritualis vitae, benigno 
tueatur obtutu; scriptoribus et diurnariis catholicis id suadeat et im
petret, ut conscientia pura et fide bona ad veritatem quam maxime 
accedant; salutariter precando arrideat Annecio et Sabaudiae, dulci 
sibi natali solo, ut hoc prisca pietate reflorescat et gemmet; Genavae, 
sui honoris sedi, et Helvetiae itemque Pedemontanae regioni incre
menta Evangelicae lucis et pacis expret; universis denique, in sui 
nominis honorem saecularia sollemnia peracturis, hoc conferat, ut 
ipsis secundum sui magisterii placita succrescat « arbor desiderii san
ctitatis », 1 6 cunctis charismata meliora largiter deposcat. 

Multum optantes ut Nobis quoque, tot inter ardua et improvisa, 
in ministerio Nostro recte, fortiter et suaviter fungendo, more modo-
que suo, Sanctus Franciscus Salesius opifer adsit, vobis, Dilecti Filii 
Nostri et Venerabiles Fratres, et clero ac populo moderationi vestrae 
commisso, Apostolicam Benedictionem, effusae dulcedinis caelestis gra
tiae auspicem et pignus, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Ianuarii, 
anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto.